CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ



Rua João Alves Ferreira nº. 44 - CEP - 86880-093/e-mail: protocolo@cmarirranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1220 – ARIRANHA DO IVAÍ – PR CNPJ: 02.088.628/0001-16

COMISSÕES PERMANENTES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PRESIDENTE: Marcos de Andrade Neckel SECRETÁRIO: Antônio Marcos Vicentino

RELATOR: Celso Kusminski

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS

PRESIDENTE: Celso Kusminski

SECRETÁRIO: Fabrício Dolla dos Santos

RELATOR: Fernando Abbá Lira

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PRESIDENTE: Antônio Marcos Vicentino

SECRETÁRIO: Cláudio Lima Ruiz

RELATOR: José Aparecido de Oliveira

COMISSÃO DE CULTURA, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

PRESIDENTE: Cláudio Lima Ruiz SECRETÁRIO: João Leal de Araújo RELATOR: Fabrício Dolla dos Santos

COMISSÃO DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SANEAMENTO

PRESIDENTE: Fernando Abbá Lira

SECRETÁRIO: José Aparecido de Oliveira RELATOR: Marcos de Andrade Neckel